
 
23 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

28.09.2016 р.                                    № 345 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування та 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна 

 

Розглянувши заяви фізичних осіб що до впорядкування та 

присвоєння адрес належних їм на праві власності об’єктам нерухомого 

майна (житловим будинкам, будівлям і спорудам, земельним ділянкам) та 

надані документи, керуючись рішенням 45 сесії Щасливцевської сільської 

ради 6 скликання №738 від 09.10.2013 р. "Про впорядкування адрес 

рекреаційних закладів та інших об’єктів нерухомого майна за межами 

населених пунктів", п. 3.2. Інструкції про порядок проведення технічної 

інвентаризації об'єктів нерухомого майна затвердженої Наказ Держбуду 

України від 24.05.2001 №127 зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 10.07.2001 р. за №582/5773, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За умови розподілу домоволодіння та земельної ділянки на якій 

воно розташовано між співвласниками (…) (паспорт … №… виданий 

(…)., іден. номер (…)), (…) (паспорт … №8… виданий (…)., іден. номер 

(…)),(…) (паспорт … №… виданий (…)., іден. номер (…)) що належать їм 

на праві спільної часткової власності на підставі Договорів про поділ 

нерухомого майна від 23.05.2016 р. посвідчених приватним нотаріусом 

Генічеського районного нотаріального округу Херсонської області 

Карпенко О.Г., зареєстрованих в реєстрі за № … та № …, на два 

самостійні об’єкти:  

- житловому будинку (літера – У) з господарськими будівлями та 

спорудами (вбиральні – Т, С; споруда - №4) та земельній ділянці на якій 

вони розташовані площею 0,0544 га. присвоїти нову адресу вул. 

Комарова, 81-а в с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської 

області; 

- житловому будинку з прибудовами (літера – А, а, а
1
) з 

господарськими будівлями та спорудами (літні кухні – Б, З; сараї – Ж, М, 

Н, П; навіси – К, Л, Ф; душ – Р; споруди - №1-№3) та земельній ділянці на 



якій вони розташовані площею 0,1333 га. залишити стару адресу вул. 

Морська, 63 в с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської області. 

2. Присвоїти нову адресу вул. Гагаріна, 17-а в с. Щасливцеве 

Генічеського району Херсонської області, житловому будинку (літера – 

А) з господарськими будівлями та спорудами (літня кухня – Б; тамбур – 

б; сарай – В; вбиральня – Е; споруди - №1, №2) власницею яких є (…) 

(паспорт … №… виданий (…), іден. номер (…)) відповідно до Рішення 

Генічеського районного суду Херсонської області від 01.12.2012 р. у 

справі №2107/2-702/2011 (про поділ домоволодіння в натурі та 

встановлення порядку користування земельною ділянкою), та технічного 

паспорту виготовленого Генічеським ДБТІ 07.12.2005 р. 

3. Погодити розподіл, громадянином Російської Федерації (…) 

(паспорт громадянина Російської Федерації № … виданий (…)., іден. 

номер (…)) належної йому на праві приватної власності, на підставі 

Державного акту на право власності на земельну ділянку (серії …№…), 

земельної ділянки з кадастровим номером 6522186500:11:003:0652, на дві 

самостійні земельні ділянки. 

Новостворюваним земельним ділянкам та розташованим на одній з 

них об’єктам нерухомого майна, що належать їх власнику, присвоїти 

наступні адреси: 

- вулиця Набережна, 39-а, в Генгірковському рекреаційному масиві 

на території Щасливцевської сільської ради - земельній ділянці площею 

1,8 га. та розташованим на ній існуючим об’єктам нерухомого майна, а 

саме пансіонату "Автоіскра" (у складі: спальний корпус – А; 

адміністративна будівля – Б; споруди - №1-№3, відповідно до Договору 

дарування від 09.12.2004 р., посвідченого державним нотаріусом 

Генічеської державної нотаріальної контори Херсонської області 

Кравцовим К.О., зареєстрованим в реєстрі за №1-2064, інвентарної справи 

виготовленої Генічеським ДБТІ 28.11.2007 р.) та нежитловим будівлям 

(прибудова до адмінбудівлі – б; спальний корпус – Г; навіси – г, г
1
, г

2
, г

3
, 

г
4
, г

5
, альтанка – Д, відповідно до Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно, видане Щасливцевською сільською радою 21.05.2012 р., 

інвентарної справи виготовленої Генічеським ДБТІ 28.11.2007 р. (з 

реєстрацією поточних змін 27.09.2016 р.)); 

- вулиця Набережна, 39-б, в Генгірковському рекреаційному масиві 

на території Щасливцевської сільської ради - земельній ділянці площею 

1,5 га.. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


